
  

 

  

 

 

Podnikatelská mise 

Veletrh URBIS – výstaviště 

Brno | Česká republika 
11. 6. 2025 

 

 

Mise českých firem na 

veletrh URBIS 

   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Mise českých firem na veletrh URBIS  
11. 6. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade ve spolupráci s Generálním konzulátem  

v Mnichově a agenturou Bayern Innovativ připravuje podnikatelskou misi 

pro české firmy, organizace a vědeckovýzkumné instituce v oblasti 

Smart technologií. 

Akce bude probíhat ve středu 11. 6.  2025 v rámci veletrhu URBIS 

v Brně, který se koná od 10. 6. do 12. 6. 2025 a je zaměřený na Smart 

Cities a implementaci inovací do praxe. Doprovodný program pro 

účastníky akce bude zaměřen na téma vzdělávání v oboru chytrých 

měst, digitálního dvojčete a plánovaných projektů českých a bavorských 

institucí v oblasti rozvoje chytrých měst. V rámci programu budou mít 

čeští účastníci také možnost navázat kontakt s německými protějšky 

během krátkých jednání v rámci řízeného matchmakingu. 

 

Obsah podnikatelské mise 

— Získáte třídenní vstup na veletrh URBIS pro až dva zaměstnance Vaší firmy v celkové hodnotě 

2.400 Kč. 

— Navštívíte veletrh URBIS zaměřený na inovace v oblasti výstavby chytrých měst. Mise bude 

probíhat 11.6., veletrh ovšem nabízí třídenní program. Doporučujeme tedy účast také v dalších 

dnech s možností navázat zajímavé kontakty v oboru. 

— Seznámíte se s prostředím bavorského Smart regionu a absolvujete workshop o obchodování 

s Německem, kde Vám ukážeme praktické tipy, jak hledat kongresy a veletrhy, kontakty  

a oslovovat firmy. Získáte informace ohledně možností přeshraniční spolupráce. 

— Setkáte se se zástupci německých firem, univerzit a organizací působících na poli Smart 

Technologies a v rámci neformálního networkingu navážete zajímavé kontakty. 

— Absolvujete konkrétní B2B a B2G jednání o možnostech spolupráce s německými partnery.   

— CzechTrade bude v rámci účasti na akci propagovat Vaší společnosti na webových stránkách  

a sociálních sítích. 

— ZK CzechTrade Německo Vaši účast na akci doplní o průzkum trhu v Německu a předá Vám 

cenné informace a poznatky v .pdf formátu. Dále pro Vás vyhledáme B2B kontakty v Německu dle 

Vámi stanovené cílové skupiny (počet kontaktů je omezen na 40 kontaktů/firmu) a pomůžeme se 

sestavením oslovovacího e-mailu v němčině. Získáte tak startovací balíček podkladů pro vstup na 

německý trh. 

 

  



Mise českých firem na veletrh URBIS  
11. 6. 2025 

 

 

Spoluorganizátoři akce 

— Generální konzulát České republiky v Mnichově 

 

 

— Bayern Innovativ 

 

 

Bayern Innovativ je přední agentura pro inovace a transfer technologií sídlící v Bavorsku.  

S důrazem na podporu spolupráce mezi průmyslem, výzkumnými institucemi a veřejným sektorem 

hraje Bayern Innovativ klíčovou roli při podpoře inovací a růstu podniků  

v regionu. 

Agentura poskytuje širokou škálu služeb a aktivit, které pomáhají podnikům v jejich inovačním 

procesu. Patří sem například poradenství v oblasti inovací, podpora při výzkumu  

a vývoji, spolupráce na projektech a networking mezi různými aktéry v inovačním ekosystému. 

Bayern Innovativ také organizuje akce, workshopy a konference zaměřené na aktuální témata 

inovací a technologického transferu. Tyto eventy slouží jako platforma pro sdílení informací, 

navazování kontaktů a vytváření nových obchodních příležitostí. 

 

Program podnikatelské mise 

 
― Středa, 11.06.2025 – Výstaviště Brno  

 

• 9:30 Příjezd na výstaviště, registrace 

• 10:00 Workshop: Obchodování s Německem, Bavorsko z pohledu Smart Cities, programy 

přeshraniční spolupráce a aktuální příležitosti 

• 12:00 Pauza na oběd  

• 14:30 Matchmaking CZ a DE účastníků akce 

• 16:30 Coffee break  

• 18:00 Bavorský večer – návštěva neformální networkingové akce na veletrhu 

 

 

 

 

 

 

 



Mise českých firem na veletrh URBIS  
11. 6. 2025 

 

 

Formy účasti 

Osobní účast 

— Účastnický poplatek: 12 000 Kč bez DPH (max. 2 účastníci / firma) 

— Účastnický poplatek vystavovatel: 10 000 Kč bez DPH (max. 2 účastníci / firma) 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 15. 5. 2025 

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 29. 5. 2025 

— Pro hladký průběh komunikace je povinná znalost angličtiny všech účastníků, na místě budou 

delegaci doprovázet pracovníci se znalostí němčiny a tlumočnice. 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe na akci 

připravit.  

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 15. 5. 2025.  

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Jan Špunda 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 580 

mob.: +420 602 254 839 

e-mail: jan.spunda@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZK NĚMECKO – 

MNICHOV: 

Kristýna Kubíčková 

CzechTrade 
 

Libellenstraße 1, 80939 Mnichov 

 

tel.: +49 8995 837 250 

e-mail: kristyna.kubickova@czechtrade.cz 

 



Mise českých firem na veletrh URBIS  
11. 6. 2025 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast max. 2 zástupci za firmu (12 000 Kč bez DPH) 

 Vystavovatel - osobní účast max. 2 zástupci za firmu (10 000 Kč bez DPH) 

 

 

     

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  ....................................................... 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

jan.spunda@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


